

**Savea ApS**  
Ravnholtvej 55  
5853 Ørbæk  
CVR-nr. 36484349

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Diederichsen Jürgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Savea ApS  
Ravnholtvej 55  
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 36484349  
Hjemsted: Ørbæk  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jacob Jürgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i pasning og hjemmepleje. Pt. overvejer selskabets fremtidige aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 94 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.048.007</b>	<b>1.773.707</b>
Personaleomkostninger	1	(928.464)	(1.765.526)
<b>Driftsresultat</b>		<b>119.543</b>	<b>8.181</b>
Andre finansielle omkostninger		(218)	(1.773)
<b>Resultat før skat</b>		<b>119.325</b>	<b>6.408</b>
Skat af årets resultat	2	(25.059)	(2.111)
<b>Årets resultat</b>		<b>94.266</b>	<b>4.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		94.266	4.297
		<b>94.266</b>	<b>4.297</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>31.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>31.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		0	77.610
Periodeafgrænsningsposter		0	41.915
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>119.525</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>164.107</b>	<b>219.469</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>164.107</b>	<b>338.994</b>
<b>Aktiver</b>		<b>195.107</b>	<b>338.994</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		98.563	4.297
<b>Egenkapital</b>		<b>148.563</b>	<b>54.297</b>
Skyldig selskabsskat		25.059	2.111
Anden gæld		11.056	282.586
Periodeafgrænsningsposter		10.429	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.544</b>	<b>284.697</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.544</b>	<b>284.697</b>
<b>Passiver</b>		<b>195.107</b>	<b>338.994</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	4.297	54.297
Årets resultat	0	94.266	94.266
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>98.563</b>	<b>148.563</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	848.014	1.614.771
Pensioner	43.326	118.961
Andre omkostninger til social sikring	26.298	23.035
Andre personaleomkostninger	10.826	8.759
	<b>928.464</b>	<b>1.765.526</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	25.059	2.111
	<b>25.059</b>	<b>2.111</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		31.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>31.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>31.000</b>
